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Y1eepKaato

"ﬂ{;gopeKTop no obpasoBaTesibHOM

AeATeENbHOCTHU

f earEoy}Bo «MITY um. ). Hocosa»
2523l Wi (F(r WU.P. Abgynsenees

e

OEL 2024r.

Pacnucanmne 3soHKoB (CNO, /leHuHrpagckana 79)
®reo0yY BO «MITY um. .. HocoBa»
Ha 2024-2025 y4yebHbiit rog,

NMepBasa napa
Bropaa napa
TpeTbAa napa
YeTBepTtaa napa
MAaTaa napa
Lecrasa napa
Ceabman napa

HayanbHuk YMY

« 74 » LF  2024r.

A

08.30-10.00
10.10-11.40
12.20-13.50
14.00-15.30
15.40-17.10
17.20-18.50
19.00-20.30

0.C. Manaxos



